
Ml ISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU" DIN ARAD 

3/0/30 Arad, 8-dul Revo/11/iei nr. 77, P.O. BOX 2/158 AR 
fax: 00-10-257- 2800-0; tel. 00-10-257- 2830/0 

http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 
Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE 

HOTĂRÂREA 1r. 25d din 29 iulie 2024 

Consiliul de Administraţie al Universităţii „Aurel Vlaicu·' din Arad, întrunit în şedinţa din 
data de 29 iulie 2024. având în vedere: 
• Ordinea de zi,

• Prevederile Legii învăţământului superior nr.199/2023, cu modificările şi completările
ulterioare;

• Prevederile Cartei Universităţii .. Aurel Vlaicu" din Arad.
În baza competenţelor conferite prin Ca11a Universităţii. Consiliul de Administraţie al 

Universităţii 

HOTĂRĂŞTE: 

Articol unic. Având în vedere aprobarea calendarului se aprobă, implicit, demararea procedurilor 
privind organizarea şi desfăşurarea concursurilor pentru ocuparea pe perioadă determinată a 
posturilor didactice şi de cercetare vacante. 

Prezenta hotărâre s-a întocmit în 2 exemplare originale care se comunică: 
Secretariat rectorat, original; 
Compartimentului Juridic. on-line; 
Secretarului şef universitate, original: 
Direcţiei general-administrativă care va comunica serviciilor din subordine, on-line; 
Compartimentului resurse umane şi salarizare, original; 
Depa11amentul pentru asigurarea şi îmbunătăţirea calităţii, on-line; 
Facultăţilor, on-line. 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 
Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN 


